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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
03.11.2017 - 15:13 Результаты
РО 3:56.96 ТРЕТЬЯКОВ Максим Сормово-ЦСП Казань 10.11.2015
ЮРО 4:00.12 АРТЕМИЧЕВ Никита Сормович 22.05.2009

Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 4:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /
Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 7:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 8:32.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:18.29 1 554
2. ЛАЙША Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:20.84 1 538
3. УРОМОВ Георгий 00 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 4:22.30 1 529
4. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:54.47 2 374
5. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:57.13 2 364

Год рождения 2002 - 2004

1. ТРЕМАСОВ Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:10.11 кмс 611
2. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:21.36 1 535
3. КИРИЛЛОВ Артем 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 4:25.40 1 511
4. ПОП Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:25.42 1 511
5. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:27.28 1 500
6. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:29.23 2 489
7. АНДРИЯНОВ Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 4:33.26 2 468
8. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:35.38 2 457
9. УГЛАНОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 4:37.45 2 447

10. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:38.70 2 441
11. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:41.80 2 427
12. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:43.05 2 421
13. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:43.70 2 418
14. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.56 2 397
15. АЛЕКСЕЕВ Максим 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:50.28 2 390
16. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 4:55.66 2 369
17. БАНДОРИН Андрей 04 3 Бор-1 4:56.01 2 368
18. СОКОЛОВ Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 4:59.57 2 355
19. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:00.00 2 354
20. ШУМИЛОВ Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:03.44 3 342
21. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 5:15.04 3 305
22. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:16.44 3 301
23. КОКШАЙСКИЙ Никита 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:20.58 3 290

WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

Открытые

1. ТРЕМАСОВ Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:10.11 кмс 611
2. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:18.29 1 554
3. ЛАЙША Антон 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:20.84 1 538
4. САФОНОВ Денис 02 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:21.36 1 535
5. УРОМОВ Георгий 00 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 4:22.30 1 529
6. КИРИЛЛОВ Артем 02 1 СК "Торпедо" Н.Новгород 4:25.40 1 511
7. ПОП Иван 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:25.42 1 511
8. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:27.28 1 500
9. НАУМОВ Денис 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:29.23 2 489

10. АНДРИЯНОВ Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 4:33.26 2 468
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11. ФИРСОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:35.38 2 457
12. УГЛАНОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 4:37.45 2 447
13. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:38.70 2 441
14. КРИВОШЕИН Александр 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:41.80 2 427
15. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:43.05 2 421
16. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:43.70 2 418
17. ФИЛОХИН Григорий 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 4:48.56 2 397
18. АЛЕКСЕЕВ Максим 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:50.28 2 390
19. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:54.47 2 374
20. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 4:55.66 2 369
21. БАНДОРИН Андрей 04 3 Бор-1 4:56.01 2 368
22. ЗАПРУДНОВ Никита 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:57.13 2 364
23. СОКОЛОВ Андрей 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 4:59.57 2 355
24. СКЛЯРОВ Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:00.00 2 354
25. ШУМИЛОВ Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:03.44 3 342
26. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 5:15.04 3 305
27. БАТРАКОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:16.44 3 301
28. КОКШАЙСКИЙ Никита 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 5:20.58 3 290

WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

EXH СИДОРОВ Сергей 99 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 4:33.89 2 465
EXH ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:53.93 2 376
EXH ЕГОРОВ Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:58.69 2 358
EXH САМАРИН Егор 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 5:12.81 3 312
EXH МАКАРОВ Андрей 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:13.06 3 311
EXH РЯБИНИН Дмитрий 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:15.09 3 305


